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Ciechanów, dn. 09.10.2018 r. 

WZPI-ZP.271.1.44.2018 
 
 

Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu 

 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Dostawa 12 komputerów przenośnych i mobilnej szafki do przewożenia komputerów” 
 
 
Szanowni Państwo! 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579  
z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 
 
 

Pytanie Wykonawcy nr 1:  
„Pozycja laptop, dysk 250GB, Proszę określić jaki typ dysku SSD czy HDD ?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie określa typu dysku w ramach przedmiotowego zamówienia. Typ dysku SSD 

lub HDD o pojemności nie mniejszej niż 250 GB. 
 

Pytanie Wykonawcy nr 2:  
„Pozycja laptop, Wsparcie sprzętowe DX11, rozumiem że karta graficzna dedykowana 2GB 
minimum ?” 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Karta graficzna może być współdzielona z pamięcią systemową, oferująca wsparcie dla 

DirectX11 lub wyższe. 

Pytanie Wykonawcy nr 3:  
„Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 
 

Pytanie Wykonawcy nr 4:  
„Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane 

przez producenta komputera?” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak. Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane 

przez producenta komputera. 
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Pytanie Wykonawcy nr 5:  
„Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 

oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft 

Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta 

sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta 

oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?” 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak. Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 

oryginalnymi atrybutami legalności, stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 

uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną 

w zależności od dostarczanej wersji. 

 
Pytanie Wykonawcy nr 6:  
„Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie 

procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?”  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak. Zamawiający będzie stosował procedury sprawdzające legalność zainstalowanego 

oprogramowania. 

 
Pytanie Wykonawcy nr 7:  
„Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 

wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 

wystąpienia wątpliwości co do jego legalności. 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 11.10.2018 r. na 
dzień 12.10.2018 r. na godz. 10:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro 
Obsługi Interesanta - Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert nastąpi 12.10.2018 r.  
o godz. 10:15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 14, rozdz. XVII  
pkt. 1. oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 631277 - N- 2018 z dnia 
03.10.2018 r. 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
/-/ Joanna Potocka-Rak 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 


